

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบในสังกัดเทศบาล ๕ โรงเรียน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติฯ
    - งานประตูเหล็ก ขนาด ๓.๕๐ x ๕.๖๐ เมตร
    - งานตาข่ายเหล็ก
    - งานเกล็ดกันสาดช่องลมติดตาย
  - โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว
    - งานทาสีอาคารอเนกประสงค์
    - งานเปลี่ยนหลอดไฟ HPS
  - โรงเรียนวัดชุมพลคีรี
    - งานปรับปรุงอาคาร ๑
    - งานปรับปรุงอาคาร ๕
    - งานปรับปรุงอาคาร ๖
    - งานปรับปรุงห้องน้ำหญิง
  - โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส
    - งานปรับปรุงอาคารซ่องนาง
    - งานปรับปรุงอาคารฉลองขวัญ
    - งานปรับปรุงอาคารอินทนิล
  - โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพโรสถ์
    - งานซ่อมแซมห้องน้ำ อาคารอเนกประสงค์
    - งานซ่อมแซมประตูเหล็ก บานม้วน
    - งานซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร. ๕ (ก).
  - ๕.๒ แบบ พร. ๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ ว่าที่ ร.ต.สมชาย จาจ้อย
  - ๖.๒ นายวีระพงษ์ สิริโชติธนน
  - ๖.๓ นายอรุณ ชัยวงศ์



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง งานธุรการ โทร.๐ ๕๕๕๔ ๗๑๓๓

ที่ ตก ๕๒๑๐๔/๖๕๕ วันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

เรียน นายกเทศมนตรีนครแม่สอด

อ้างถึงคำสั่งเทศบาลนครแม่สอด ที่ ๔๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการโครงการค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

ทางกองช่าง ได้จัดทำแบบแปลน/ราคากลางและแบ่งงวดงานโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว คิดเป็นจำนวนเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมกันนี้เห็นควรมอบกองการศึกษาเพื่อดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.ต.

(สมชาย จาจุ้ย)  
หัวหน้าฝ่ายโยธา

ประธานกรรมการ ฯ

(นายวีระพงษ์ สิริโชติธนนัน)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ ฯ

(นายฉัตรภูธร นันตกุล)  
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีนครแม่สอด

(นายอรุณ ชัยวงศ์)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ ฯ

(นายทรงฤทธิ์ พรหมแก้วต่อ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

- นันทอรอนุมัติ

ว่าที่ พ.ต.   
(สิริพงษ์ วุฒิอรธสาร)  
รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดเทศบาลนครแม่สอด

## สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสังกัดเทศบาล 5 โรงเรียน

แบบเลขที่ ช.052/2560 ,ช.051/2560 ,ช.053/2560 ,ช.016/2560 ,ช.017/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	965,305.20	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	38,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	1,003,305.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	1,000,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านบาทถ้วน-)	

หมายเหตุ : - หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 034304

ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
.....กรรมการ

[ นายวีระพงษ์ สิริโชติชนัน ]

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

  
ว่าที่ ร.ต. ....ประธานกรรมการ

[ สมชาย จาजूย ]

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

  
.....กรรมการ

[ นายอรุณ ชัยวงศ์ ]

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

## สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสังกัดเทศบาล 5 โรงเรียน

แบบเลขที่ ช.052/2560 ,ช.051/2560 ,ช.053/2560 ,ช.016/2560 ,ช.017/2560


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
	- โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี	153,447.48	1.3063	200,448.44	
	- โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติฯ	154,338.83	1.3063	201,612.81	
	- โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส	153,866.03	1.3063	200,995.19	
	- โรงเรียนเทศบาลวัดมณีไพโรสถ์	153,200.00	1.3063	200,125.16	
	- โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว	124,109.00	1.3063	162,123.59	
	เงื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			965,305.20	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			965,305.20	
	ตัวอักษร	[-เก้าแสนหกหมื่นห้าพันสามร้อยห้าบาทยี่สิบสตางค์-]			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
.....กรรมการ

( นายวีระพงษ์ สิริโชติชนัน )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

  
.....กรรมการ

( นายอรุณ ชัยวงศ์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ว่าที่ ร.ต. .....ประธานกรรมการ

( สมชาย จาจุ้ย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

รายการ (ระบุรายการค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด)

ชื่อโครงการ/ งานซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนเทศบาล วัดดอนแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดดอนแก้ว อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย นายอรุณ ชัยวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 23/6/2560

1 เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากโครงการซ่อมแซมดังกล่าวเป็นอาคารที่มีความสูง เกิน 4.00 เมตร ซึ่งในการทาสีอาคารจำเป็นต้องมีนั่งร้าน เพื่อความปลอดภัยในการปฏิบัติงานและเพื่อการทำงานได้มีประสิทธิภาพ จึงจำเป็นต้องมีการติดตั้งนั่งร้าน

2 รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	- ค่าใช้จ่ายนั่งร้านและติดตั้งนั่งร้าน		
	รวมค่าใช้จ่าย	38,000	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		
	ค่าใช้จ่ายภาษีมูลค่าเพิ่ม		(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว เห็นชอบกับราคากลางนี้

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต..... ประธานกรรมการ

( สมชาย จาजूย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายวีระพงษ์ สิริโชติธนน )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายอรุณ ชัยวงศ์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน

แบบเลขที่ ข.052/2560

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณการโดย นายวีระพงษ์ สิริโชติธินันต์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>อาคาร 1</b>								
	1.1 งานติดตั้งบุแผ่นฝ้ายิปซัม พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	64.00	ตร.ม.	140.00	8,960.00	-	-	8,960.00	โครงสร้างเดิม
	1.2 ติดตั้งพัดลมโคมไฟ ขนาด 16 นิ้ว	4.00	ชุด	-	-	400.00	1,600.00	1,600.00	พัดลมเดิม
	1.3 ติดตั้งโคมไฟตะแกรงทรงแสง 2x36 วัตต์	8.00	ชุด	-	-	150.00	1,200.00	1,200.00	โคมไฟเดิม
	1.4 พัดลมโคมไฟ ขนาด 16 นิ้ว	3.00	ชุด	929.91	2,789.73	400.00	1,200.00	3,989.73	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>11,749.73</b>		<b>4,000.00</b>	<b>15,749.73</b>	
2	<b>อาคาร 5</b>								
	2.1 งานร้อยถนนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00	
	2.2 ประตูอะลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.90x2.68 ม.	3.00	ชุด	10,280.37	30,841.11	-	-	30,841.11	พร้อมติดตั้ง
	2.3 พัดลมโคมไฟ ขนาด 16 นิ้ว	14.00	ชุด	929.91	13,018.74	400.00	5,600.00	18,618.74	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>43,859.85</b>		<b>5,960.00</b>	<b>49,819.85</b>	
3	<b>อาคาร 6</b>								
	3.1 พัดลมโคมไฟ ขนาด 16 นิ้ว	19.00	ชุด	929.91	17,668.29	400.00	7,600.00	25,268.29	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>17,668.29</b>		<b>7,600.00</b>	<b>25,268.29</b>	
4	<b>ห้องน้ำหญิง</b>								
	4.1 งานร้อยถนนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (ชนิดบานเดี่ยว)	14.00	ชุด	-	-	70.00	980.00	980.00	
	4.2 เปลี่ยนบานประตูไม้เนื้อแข็ง + วงกบ ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	14.00	ชุด	2,009.17	28,128.38	258.30	3,616.20	31,744.58	
	4.3 งานทาสีน้ำมัน	42.00	ตร.ม.	34.00	1,428.00	38.00	1,596.00	3,024.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>29,556.38</b>		<b>6,192.20</b>	<b>35,748.58</b>	

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขอมแซมอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดชุมพลคีรี อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณการโดย นายวีระพงษ์ สิริโชติธนนัน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 23

เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

แบบเลขที่ ข.052/2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				29,556.38		6,192.20	35,748.58	
4.4	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้องเดิม	39.48	ตร.ม.	-	-	50.00	1,974.00	1,974.00	
4.5	ปูพื้นกระเบื้องเคลือบสี ชนิดกันลื่น ขนาด 8"x8"	39.48	ตร.ม.	267.08	10,544.32	158.00	6,237.84	16,782.16	
4.6	งานทาสีน้ำภายนอก	71.31	ตร.ม.	37.09	2,644.89	34.00	2,424.54	5,069.43	
4.7	งานทาสีน้ำภายใน	42.30	ตร.ม.	41.76	1,766.45	30.00	1,269.00	3,035.45	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>44,512.03</b>		<b>18,097.58</b>	<b>62,609.61</b>	

.....ผู้ประมาณการ


( นายวีระพงษ์ สิริโชติธนนัน )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระศรีนครินทร์ราชสุทธารสยามบรมราชกุมารี อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ประธานกรรมการโดย นายวีระพงษ์ สิริโชคอินัน  
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตูเหล็กขนาด 3.50x5.60 m.	6.00	ชุด	15,230.74	91,384.45	-	-	91,384.45	พร้อมติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								
2	งานตาข่ายเหล็ก								
	2.1 แบบที่ 1 ขนาด 0.70x1.40 m.	16.00	ชุด	278.58	4,457.26	-	-	4,457.26	พร้อมติดตั้ง
	2.2 แบบที่ 2 ขนาด 0.95x1.40 m.	24.00	ชุด	334.80	8,035.12	-	-	8,035.12	พร้อมติดตั้ง
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				12,492.38			12,492.38	
3	งานเกล็ดกันสาดช่องลมติดตาย								
	3.1 งานร้อยถอบนเกล็ดกันสาดช่องลมติดตายเดิม	182.32	ตร.ม.	-	-	30.00	5,469.60	5,469.60	
	3.2 เกล็ดกันสาดช่องลมติดตาย หน้า 0.35 มม.	432.00	ม.	75.00	32,400.00	20.00	8,640.00	41,040.00	
	3.3 ขาเกล็ดกันสาด	492.00	อัน	5.00	2,460.00	-	-	2,460.00	
	3.4 นียตยึดเกล็ดกันสาด	533.00	อัน	2.80	1,492.40	-	-	1,492.40	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				36,352.40		14,109.60	50,462.00	

.....ผู้ประมาณการ  
  
 ( นายวีระพงษ์ สิริโชคอินัน )  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณการโดย นายวีระพงษ์ สิริโชติพันธ์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

แบบเลขที่ ท.053/2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าจ้าง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>อาคารซ่อมแซม</b>								
	1.1 รื้อถอนประตู 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	18.00	ชุด	-	-	30.00	540.00	540.00	เฉพาะบาน
	1.2 ประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบ ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และทาสีน้ำมัน	18.00	ชุด	2,719.63	48,953.34	189.00	3,402.00	52,355.34	เฉพาะบาน
	1.3 พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว	5.00	ชุด	929.91	4,649.55	400.00	2,000.00	6,649.55	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>53,602.89</b>		<b>5,942.00</b>	<b>59,544.89</b>	
2	<b>อาคารของขวัญ</b>								
	2.1 งานรื้อถอนประตู 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	5.00	ชุด	-	-	30.00	150.00	150.00	เฉพาะบาน(ชั้น 3)
	2.2 ประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบ ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด และทาสีน้ำมัน	5.00	ชุด	2,719.63	13,598.15	189.00	945.00	14,543.15	ชั้น 3
	2.3 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	ชั้น 3
	2.4 ประตูอะลูมิเนียมบานเปิดคู่ ขนาด 1.90x2.59 ม.	1.00	ชุด	10,280.37	10,280.37	-	-	10,280.37	พร้อมติดตั้ง(ชั้น 3)
	2.5 พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว	8.00	ชุด	929.91	7,439.28	400.00	3,200.00	10,639.28	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>31,317.80</b>		<b>4,415.00</b>	<b>35,732.80</b>	

แบบเลขที่ ข.053/2560

กลุ่มงาน/งาน เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดบุญญาวาส อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก  
 ประมวลการโดย นายวีระพงษ์ สิริโชติธน์มน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
 วันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	<b>อาคารอเนกประสงค์</b>								
	3.1 งานรื้อถอนฝ้าเพดานชั้นบน	112.42	ตร.ม.	-	-	25.00	2,810.50	2,810.50	ชั้น 4
	3.2 งานติดตั้งแผ่นฝ้าเพดาน พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ และทาสีน้ำพลาสติก	112.42	ตร.ม.	200.00	22,484.00	40.00	4,496.80	26,980.80	ชั้น 4
	3.3 ติดตั้งพัดลมโครครเดิม	8.00	ชุด	-	-	400.00	3,200.00	3,200.00	ชั้น 4
	3.4 พัดลมโครคร ขนาด 16 นิ้ว	8.00	ชุด	929.91	7,439.28	400.00	3,200.00	10,639.28	
	3.5 งานรื้อถอนวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์	16.00	ชุด	-	-	30.00	480.00	480.00	ชั้น 4
	3.6 วงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์	16.00	ชุด	-	-	150.00	2,400.00	2,400.00	ชั้น 4
	3.7 กระจกใสช่องแสง ขนาด 0.60x0.90 ม. หนา 5 มม.	24.00	ชุด	443.24	10,637.76	60.00	1,440.00	12,077.76	พร้อมติดตั้ง(ชั้น 4)
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>			40,561.04			18,027.30	58,588.34	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1+2+3)</b>			125,481.73			28,384.30	153,866.03	

.....ผู้ประมวลการ

( นายวีระพงษ์ สิริโชติธน์มน์ )

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดมณีโพธิ์รัตนที่ อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

คำนวณราคากลางโดย นายอรุณ ชัยวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบเลขที่ช 016 /2560

เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมห้องน้ำ อาคารอเนกประสงค์								
1.1	งานรื้อพื้นไม้ปาร์เก้เดิมที่ชำรุด	30.00	ตร.ม.			15.00	450.00	450.00	รื้อกอง
1.2	งานปูกระเบื้องขนาด 0.30ม. x 0.30ม.	30.00	ตร.ม.	270.00	8,100.00	158.00	4,740.00	12,840.00	
1.3	งานรื้อบานประตูเดิมที่ชำรุด	6.00	บาน			50.00	300.00	300.00	รื้อกอง
1.4	งานเปลี่ยนบานประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80ม. x 2.00ม. พร้อมอะลูมิเนียม พร้อมทาสีน้ำมัน	8.00	บาน	3,100.00	24,800.00	105.00	840.00	25,640.00	
2	งานซ่อมแซมประตูเหล็ก บานม้วน								
2.1	รื้อถอน ประตูเหล็กบานม้วนขนาด 5.ม x 3.5ม. จำนวน 3 ชุด	52.00	ตร.ม.			80.00	4,160.00	4,160.00	รื้อกอง
2.2	งานติดตั้ง ประตูเหล็กบานม้วนขนาด 5.ม x 3.5ม. พร้อมวัสดุและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง 3 ชุด	52.00	ตร.ม.	1,300.00	67,600.00			67,600.00	Ls
3	งานซ่อมแซมอุปกรณ์ไฟฟ้า								
3.1	งานรื้อถอนดวงโคม	14.00	ชุด			30.00	420.00	420.00	
3.2	งานเปลี่ยนโคมไฟตะแกรงสะท้อนแสง Led T8 พร้อมหลอด 2* T8/1200mm.	14.00	ชุด	2,850.00	39,900.00	135.00	1,890.00	41,790.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>									
									<b>153,200.00</b>

  
 .....ผู้ประมาณการ  
 ( นายอรุณ ชัยวงศ์ )  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

